
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  TSV Handorf R

I II III IV V VI Punkte
7 25 18 2 15 4

13

╳

10
3
11

5
12

7
13

8 9 Auszeit

5:9

Ende
16:14 B  BSV Ostbevern II S

I II III IV V VI Punkte
8 1 15 13 10 9

257
18:11

0
18

1
20

12
24

13
25

15 17 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
16:17 B  BSV Ostbevern II R

I II III IV V VI Punkte
4 2 12 8 14 7

2511
16:10

╳

12
3
15

4
18

5
24

9
25

10 Auszeit

Ende
16:38 A  TSV Handorf S

I II III IV V VI Punkte
7 25 18 2 15 3

154
4:8

1
9

2
10

3
13

4
15

6 8 Auszeit

13:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 11 wU16
Frauen

B  BSV Ostbevern II vs. TSV Handorf A
Spiel 12 23.09.2023 15:00 Uhr

Westtorhalle
48324 Sendenhorst 
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B  BSV Ostbevern II 13/14
1 Toksözlü, Selin X
2 Ewelt, Nele X
4 Hesse, Marleen X
7 Borgmann, Clara X
8 Spahn, Eva X
9 Reckermann, Sina X

10 Seidel, Finja X
11 Jünck, Pauline X
12 Wüller, Mia X
13 Wüller, Alessia X
14 Peperhove, Svenja X
15 Etterwendt, Emma… X
18 Hesse, Hanna
B  Libero

18 Hesse, Hanna
B  Offizielle
T Schlautmann, Laura

C

A  TSV Handorf 9/14
2 Elsner, Lucia X
3 Andree, RubySummer X
4 Michels, Luise X
6 Weidemann, Mia
7 Norgall, Anna X

12 Sandhaus, Helen
15 Grebing, Julie X
18 Middendorf, Inga X
25 Scheipers, Marlene X
A  Libero
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  BSV Ostbevern

II
TSV Handorf A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 74 13 0 0 1
0 1 1 25 2 21 15 0 1 1

3
0 2 2 50 95 28 0 1 2
Start: 15:00 Ende: 16:38 Dauer: 1:38

Sieger: BSV Ostbevern II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Paschke, Klara 1
2 Steinhoff, Carolin 2

Schr. Janthal, Lina
Assist. Fröchte, Pia
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