

## Bezirksliga 11 wU16

Frauen

B BSV Ostbevern II vs. TSV Handorf A Spiel 12

23.09.2023 15:00 Uhr

Westtorhalle 48324 Sendenhorst



			S	Start 15:00 A TSV Handorf					R		ide :14	B BSV Ostbevern II				S		
	Aufschlagfolge		Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	
_	Sta	Startaufstellung		7	25	18	2	15	4	4.0	8	1	15	13	10	9	0-	ı
Aufstellung		Spielernr.	ı							13			7				25	ı
ıfste	Auswechsel- spieler		Z										18:11					ı
Ā		Spielstand																
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 10	3 11	5 12	7 13	8	9	Auszeit 5:9		1 20	12 24	13 25	15	17	Auszeit	

S	St: 16:	art :17	Ві	BSV O	stbeve	ern II	R		de :38	A	s				
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	
A	4	2	12	8	14	7		7	25	18	2	15	3		
	11						25						4	15	
Z	16:10												4:8		
2	X	3.	4	5	9 (25)	10	Auszeit	1	2	3	4 15)	6	8	Auszeit	
2	12	15	18	24	25)			9	10	13	TD)			13:21	

			-	S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		Au	ıfschlagfolge	Δ																					
6		Startaufstellung		7																					
l i			Spielernr.	L																					
Aufstellung	Aus	swechsel- spieler	Spielstand	Z																					
L			1 -																						Auszeit
	Au	runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

	(B)	BSV Ostbevern II 13	/14	$(\mathbf{A})$	TSV Handorf	9/14
	1	Toksözlü, Selin	Х	2	Elsner, Lucia	Х
	2	Ewelt, Nele	Х	3	Andree, RubySummer	Х
	4	Hesse, Marleen	Х	4	Michels, Luise	Х
	7	Borgmann, Clara	Х	6	Weidemann, Mia	
	8	Spahn, Eva	Х	7	© Norgall, Anna	Х
	9	Reckermann, Sina	Х	12	Sandhaus, Helen	
	10	Seidel, Finja	Х	15	Grebing, Julie	Х
	11	Jünck, Pauline	Х	18	Middendorf, Inga	Х
	12	Wüller, Mia	Х	25	Scheipers, Marlene	Х
	13	Wüller, Alessia	Х	(A)	Libero	
1	14	Peperhove, Svenja	Χ	$\widecheck{\Delta}$	Offizielle	
1	15	© Etterwendt, Emma	Х	$\odot$	- CIIIZIOIIO	
	18	Hesse, Hanna				
1	B	) Libero				
4	18	Hesse, Hanna				

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

1	Bemerkungen
]	

1					Erask	nisse					ı lá	14	Peperhove, Svenja
1		<u> </u>	CV	Ootl					_		[	15	© Etterwendt, Emma
	P	)	<b>5</b> V	USII	oevern	TSV	Han	dor	f(A	)		18	Hesse, Hanna
	Α	W	G	P	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		B	Libero
ı	0	1	1	25	1	74	13	0	0	1	1	18	Hesse, Hanna
	0	1	1	25	2	21	15	0	1	1	[	B)	Offizielle
ı					3						I۴	¥	Cobleutmenn Leure
ı	0	2	2	50		95	28	0	1	2	L	1	Schlautmann, Laura
ı	Si	tart	: 15	5:00	Ende:	16:38 Dauer: 1:38							
ı	Sie	ege	r: E	3SV	Ostbev	ern II 2:0							

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Paschke, Klara		1					
2	Steinhoff, Carolin		2					
			Schr.	Janthal, Lina				
		Assist.	Fröchte, Pia					

Dokument erstellt: 23.09.2023 16:44 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de